
Nombre Equ             Total

FABIOLA DIAZ MENDOZA SUR 13.350 11.800 13.200 11.800 50.150 1

ANA KARINA MENDEZ REYES J23 13.150 11.150 12.000 12.250 48.550 2

ANNIA TERAN NORIEGA COL 12.100 9.000 11.250 10.300 42.650 3

XIMENA RENGIFO ARELLANO IND 12.650 8.600 9.250 11.400 41.900 4

ZUNIGA AMURUZ MARIA FERNANDA SUR 12.650 0.000 10.800 11.850 35.300 5

VALENTINA SARANGO COL 0.000 11.400 0.000 0.000 11.400 6

FABIANA CUNEO COSIO UNI 0.000 0.000 10.650 0.000 10.650 7

LEYENDA

COL : CLUB COLONIA UNI : UNIGIM

IND : INDEPENDENCIA

J23 : CLUB JUAN XXIII

SUR : SURCOGYM

2DO CONTROL CLASIFICATORIO GAF

VIDENA

MAXIMO ACUMULADOR

24-25 SET

FIG SENIOR GAF
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Rnk Nombre Equ Total Equipo

FABIOLA DIAZ MENDOZA SUR 6.675 4 11.800 1 13.200 1 11.800 3 50.150 1

ANA KARINA MENDEZ REYES J23 12.650 1 11.150 3 12.000 2 12.250 1 48.550 2

ANNIA TERAN NORIEGA COL 6.050 5 9.000 4 11.250 3 10.300 5 42.650 3

XIMENA RENGIFO ARELLANO IND 12.525 2 8.600 5 9.250 6 11.400 4 41.900 4

ZUNIGA AMURUZ MARIA FERNANDA SUR 12.475 3 0.000 6 10.800 4 11.850 2 35.300 5

VALENTINA SARANGO COL 0.000 6 11.400 2 0.000 7 0.000 6 11.400 6

FABIANA CUNEO COSIO UNI 0.000 6 0.000 6 10.650 5 0.000 6 10.650 7

LEYENDA

COL : CLUB COLONIA UNI : UNIGIM

IND : INDEPENDENCIA

J23 : CLUB JUAN XXIII

SUR : SURCOGYM

FIG SENIOR GAF

2DO CONTROL CLASIFICATORIO GAF
VIDENA

 

24-25 SET

MAXIMO ACUMULADOR (Consolidado)
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Nombres Equ Puntaje Puntaje Penalidad Total

D E

ANA KARINA MENDEZ REYES J23 12.650 0.000 0.000 12.650 1

XIMENA RENGIFO ARELLANO IND 12.525 0.000 0.000 12.525 2

ZUNIGA AMURUZ MARIA FERNANDA SUR 12.475 0.000 0.000 12.475 3

FABIOLA DIAZ MENDOZA SUR 6.675 0.000 0.000 6.675 4

ANNIA TERAN NORIEGA COL 6.050 0.000 0.000 6.050 5

VALENTINA SARANGO COL 0.000 0.000 0.000 0.000 6

FABIANA CUNEO COSIO UNI 0.000 0.000 0.000 0.000 6

LEYENDA

COL : CLUB COLONIA UNI : UNIGIM

IND : INDEPENDENCIA

J23 : CLUB JUAN XXIII

SUR : SURCOGYM

24-25 SET

RESULTADOS

FIG SENIOR GAF

2DO CONTROL CLASIFICATORIO GAF

VIDENA

 

VFPGym - 25/09/2021 - 08:28 p.m.



Nombres Equ Puntaje Puntaje Penalidad Total

D E

FABIOLA DIAZ MENDOZA SUR 14.500 2.700 0.000 11.800 1

VALENTINA SARANGO COL 13.800 2.400 0.000 11.400 2

ANA KARINA MENDEZ REYES J23 14.600 3.450 0.000 11.150 3

ANNIA TERAN NORIEGA COL 11.200 2.200 0.000 9.000 4

XIMENA RENGIFO ARELLANO IND 13.100 4.500 0.000 8.600 5

ZUNIGA AMURUZ MARIA FERNANDA SUR 0.000 0.000 0.000 0.000 6

FABIANA CUNEO COSIO UNI 0.000 0.000 0.000 0.000 6

LEYENDA

COL : CLUB COLONIA UNI : UNIGIM

IND : INDEPENDENCIA

J23 : CLUB JUAN XXIII

SUR : SURCOGYM

24-25 SET

RESULTADOS

FIG SENIOR GAF

2DO CONTROL CLASIFICATORIO GAF

VIDENA

 

VFPGym - 25/09/2021 - 08:28 p.m.



Nombres Equ Puntaje Puntaje Penalidad Total

D E

FABIOLA DIAZ MENDOZA SUR 15.200 2.000 0.000 13.200 1

ANA KARINA MENDEZ REYES J23 15.000 3.000 0.000 12.000 2

ANNIA TERAN NORIEGA COL 13.800 2.550 0.000 11.250 3

ZUNIGA AMURUZ MARIA FERNANDA SUR 14.400 3.600 0.000 10.800 4

FABIANA CUNEO COSIO UNI 13.600 2.950 0.000 10.650 5

XIMENA RENGIFO ARELLANO IND 13.600 4.350 0.000 9.250 6

VALENTINA SARANGO COL 0.000 0.000 0.000 0.000 7

LEYENDA

COL : CLUB COLONIA UNI : UNIGIM

IND : INDEPENDENCIA

J23 : CLUB JUAN XXIII

SUR : SURCOGYM

24-25 SET

RESULTADOS

FIG SENIOR GAF

2DO CONTROL CLASIFICATORIO GAF

VIDENA
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Nombres Equ Puntaje Puntaje Penalidad Total

D E

ANA KARINA MENDEZ REYES J23 14.700 2.250 0.200 12.250 1

ZUNIGA AMURUZ MARIA FERNANDA SUR 14.300 2.450 0.000 11.850 2

FABIOLA DIAZ MENDOZA SUR 14.400 2.300 0.300 11.800 3

XIMENA RENGIFO ARELLANO IND 14.000 2.300 0.300 11.400 4

ANNIA TERAN NORIEGA COL 13.300 3.000 0.000 10.300 5

VALENTINA SARANGO COL 0.000 0.000 0.000 0.000 6

FABIANA CUNEO COSIO UNI 0.000 0.000 0.000 0.000 6

LEYENDA

COL : CLUB COLONIA UNI : UNIGIM

IND : INDEPENDENCIA

J23 : CLUB JUAN XXIII

SUR : SURCOGYM

24-25 SET

RESULTADOS

FIG SENIOR GAF

 

2DO CONTROL CLASIFICATORIO GAF

VIDENA
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